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Lofoten , Svolvær 

Fokus 2003, Lofoten 05.09 – 07.09.2003 

 

Vel overstått Fokus 2003 i Lofoten og Svolvær! 
92% av dere evaluerte møtet til meget bra og svært bra - takk skal dere ha! 
Spesielt positivt at et ”lite” sted i Norge kunne gi en så fantastisk ramme! I tillegg 
vurderte dere faglig innhold som meget lærerikt, og trakk spesielt fram Torstein 
Gundersen og hans praktiske innfallsvinkel ved behandling av hjertesvikt. 

AZ Academy arrangerer årlig Fokusmøter for allmennpraktiserende leger, 300 
deltakere.  

Svinøya Rorbuer 

egne kommentarer 
 
Lofotens største konferanse noensinne ble avholdt i vårt Saltlager på Svinøya som er 1600m2. 

Konferansen ble bestilt et år i forveien av Magic North i Bodø. 

Magic North forespurte om det var noen plass i nærheten av Svolvær som kunne ta 350 personer 

til  konferanse m/ bordoppsett og middag. Overnattingen gikk greit da alle hoteller og rorbuer i 
Svolvær ble benyttet.  

Svinøya Rorbuer tok utfordringen og sa ja, dette fikser vi i Saltlagret ! Saltlagret hadde aldri 

tidligere vært benyttet til et slik formål, så her var det mange store og små detaljer som skulle på 

plass!  

Vi startet den praktiske planleggingen i Januar måned. Bordene vi benyttet ble spesialbygd av 

vår snekker i hans sommerferie, han hadde fått seg en utmerket sommerjobb! Ellers måtte det 
planlegges mat, vi serverte 650 måltider for denne gruppen i samme lokalet, i tillegg til 

kaffepauser.  

Lyd, lys, teknisk utstyr og hygiene forhold måtte også på plass! 

Utfordringen sto i kø!  

Men vi løste alt og konferansen til Astra Zeneca ble en suksess! 

Jeg vil rettet en stor takk til alle ansatte hos oss og på vårt moderselskap L. Berg Sønner som 
bidro til at vi kunne gjennomføre denne konferansen! Uten den enorme lagånden som ble vist 

hadde dette aldri latt seg gjennomføre! 

Vil også rette en stoooor takk til Astra Zeneca V/Brit Holmerg og MagicNorth  V/Kirsten Marie 

Holmen som hele tiden hadde troen på oss underveis! 

 

Svinøya rorbuer 
Ola Skjeseth 

Daglig leder 

 

 

PS! Da 350 begeistrede deltakere fra Astra Zeneca forlot Svolvær på Søndagen 
hadde vi noen få timer på oss til vi skulle ta imot en ny gruppe i samme lokaler, 

Renault Norge skulle presentere sin 2004 modeller med 150 personer til stede! 

Ble det og en suksess? Ja!! ;-) 

 


